
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5396787-1"
№ протокола 31/01/2025-з
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010209:196
Дата публикации 31.01.2025 09:49
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,2399 га с кадастровым

номером 21:02:010209:196, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственного объекта

Дата рассмотрения заявок 31.01.2025
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMynga0gfctaACWV53Yt0vO9xBHDByntkLDtr0nuwuSxp0Q&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Информация о
доверенности

Заявка Решение

Порядковый номер
заявителя 1
Краткое наименование
ООО "ИНТЕХ"
ИНН 2130224929
КПП 213001001

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
29.01.2025 13:41:37

Допустить

Порядковый номер
заявителя 2
ФИО Федоров Павел
Николаевич
ИНН 561000897507

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
30.01.2025 10:43:43

Допустить

Порядковый номер
заявителя 3
ФИО Нестеренко Илья
Андреевич
ИНН 561214357210

Заявитель действует от
своего имени

Дата отправки
30.01.2025 12:52:22

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhj6DG3TeoooJXVW3r11F4Z16HiARp5PQz5jMBqFJR8MDQ&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFfZywoDoT05rUsGqKPPGPnpAMwFCicA4kzkFATPsiABQr0rwYwBEyjwQlAAjGCedA&fi=1969551
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFfZywoDoT05rUsGqKPPGPnpAMwFCicA4kzkFATPsiABQr0rwYwBEyjwQlAAjGCedA&fi=1969551
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHTzAWhk96x03h5IcJuZdCP3txHipOH4jHsIQXAXvhv28A&fi=1969591
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCiLQ3qckCjNDEHUXEy-aHTzAWhk96x03h5IcJuZdCP3txHipOH4jHsIQXAXvhv28A&fi=1969591

